Директору МКОУ «Каменская средняя

общеобразовательная школа»

О.С. Смородиной

____________________________________
ФИО законного представителя

___________________________________

___________________________________

проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

тел.:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка,

           ,

обучающегося _________ класса в школьную театральную студию «Алегрия». С Уставом

МКОУ «Каменская средняя общеобразовательная школа», с Положением о школьной

театральной студии ознакомлен(а).

«_____»_________________ 20____ г.    (     )
дата      подпись    расшифровка